COMACOBAHO:
OupekTop wkonsl: Maspunosa A0,

MYHULIMNANBHOE Monmcato ynbposoi
OBLLEOBPA30OBATE/IbHOE  noanucbio: MYHULIMNATIbHOE
YUPEX[EHME "CPEAHAA  OBWEOBPA3OBATENbHOE

YUPEX[EHVE "CPEAHAA LWKONA
WKONA CYIIYBNEHHBIM yenuene iy vsyeHitem

000 «KombuHaT colmanbHoro nUTaHus» VISYUERHVEM OTAETIBHbIX - oreioibix NPEAMETOB N6
MPEAMETOB Ne 6 N LEHTPA/IbHOTO PAVIOHA
LEHTPATTBHOTO PAVIOHA  BONTOrPAZA"

MeHro EGTTOPAR A o 17 e
MyHuymnansHoe oblyeobpazoBatenibHoe ydpexaeHue "CpeaHss wkona ¢ yritybreHHsim
U3ydeHuem oTAenbHbI X npeameToe Neb LieHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa”
23 pexabpsa 2025 r.

Bua npuema nuwm LleHa (py6.)
Bnogo Beixon KKann
3aeTpak 124,66
MakapoHHLle U3genus oTeapHble 160 211.,8
Kotneta gomMallHsas 90 83,5
Yall ¢ caxapoM 1 NMMOHOM 200 62,6
Xneb NweHUYHbIN 50 115,4
3asTpakc 7 o 11 net 124,66
MakapoHHble U3genus oTeapHble 160 211,8
KoTtneTta gomMmalwHsas 90 83,5
Yan ¢ caxapom 1 NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 50 115,4
3aeTpak ¢ 11 go 17 net 124,66
MakapoHHble n3aenus oTBapHble 200 259,8
KoTtneTta goMawHasn 100 92,4
Yan c caxapom U IMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHW4HLIN 50 115,4
3asTpak nnatHelid ¢ 11 go 17 net 100,00
Orypeu conexsli(Hapeska) 60 6,5
MakapoHHble M3aenusa oTeapHble 150 198,6
KotneTta pomawHsas 90 83,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHW4HBIA 20 46,2
OBeac7 no 11 ner 124,66
Momuacpsl coneHsle 60 12,6
LLn 13 ceexelt kanycTel ¢ KapTodenem 200 63,6
Xapkoe no-gepeBeHCKH 150 101,0
MeveHbe 20 87,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nekneeaHbIn 60 102,5
Xneb nuweHWYHbIn 60 138,56
O6en c 11 po 17 net 124,66
Momuaopbl coneHble 100 21,0
L n3 ceexei kanycTel ¢ kapTodenem 250 79,8
*Kapkoe no-gepeBeHCKN 200 1314
MeyeHbe 20 87,2
Yal ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIN 60 102,5
Xneb nuweHnvHbIN 60 138,56
O6Gen nnatheid ¢ 7 go 11 nert 125,00
MoMmunaopel conexble 60 12,6
L1 13 cBexel kanycTel ¢ kKapTodenem 200 63,6
>Kapkoe no-gepeBeHcKn 150 101,0
KOoMMNOT 13 CReXeMOpPOXEeHHbIX Arof 200 86,8
Xneb neknesBaHbIi 40 68,3
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
OB6en cney nuTaHue ¢ 120018net 124,66
Momuaopkl conexble 100 21,0
LLn M3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 79,8
YKapkoe no-gepeBeHCKN 200 1314
MNeyeHbe 20 87,2
Yai ¢ caxapom 200 61,4

Xneb nekneBaHbIn 60 102,5



Xneb NweHUYHbIA
MongHuk
Mupoxok caobHbIA NeveHbIn ¢ kapTodenem
KodhelHbIN HanMToK Ha Moroke
Monaxuk cney nutanue ¢ 7 o 11 net
Muporok caobHBIA NeYeHbln G kapTodenem
KothelHbIA HanuToK Ha Momnoke
Monaxvk cney nuTadue ¢ 12 o 18 net
Mupoxok cAoBHBIN NeYeHbln ¢ kapTodenem
KothelHbIn HanuToK Ha MoMoke
3asTpak cney nutaHve ¢ 12n018net
MakapoHHble M3fenua oTBapHbIe
Kotnerta gomawHsas
Yan c caxapoM U NUMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
bycber
Batounk MunkuBew 26rp.
BuHerpet 0BOLWHOWK
MeyeHbe PpyToHAHA B accopTumMeHTe

Canat 13 CBeXMWX NOMWMAOPOB W OTypLIOB € PacTUTENbHLIM Macom

Canat OnvBbe

LLm 13 ceexel kanycTel ¢ KapTodenem
Kaptodens »apeHblIi(13 cbiporo)
KapTogensHoe nope ¢ Macnom ClMBoYHbIM
Kawa rpeyHesas Bs3kas

MakapoHHble M3aens oTeBapHbIe
Fambyprep ¢ KOTNeTsbl pybneHbie 13 NTULbI
Mynsw w3 ropaguHel 40/40rp.

Yapkoe no-gepeBeHcKM

HynbeH B Bynke opoXoKeBow

KoTtneta, pybneHHas na niuupbi

Kotnetel HaTypaneHblie U3 hune NnTuubl
KoTneTbl NO-KMeBCcKu

Kypbl oTBapHsie

ChbipHuku co cMmeTaHon 100/20

Bynouka coobHas ¢ KOHUTIOPOM

Kekc "CTonuyHbIA"

Konbuo necovHoe

MupoxHoe MNecovHoe,rMasupoBaHHOe NoManon

MUPOKOK NeYeHbIN C BULHEN

MUpOXKOK C KanycTon

Mupoxok caoBHbIN NeverbIn ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbIA NedveHbId ¢ NOBMANOM
Mupoxok caobHbIi NeveHsbIn ¢ abnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Mniowka "Mockosckan"

Paccreran ¢ macom

CouHuK

CTpygens ¢ 3tOMOM

Xavdanypw ¢ CbipoM

Cok dopykToBeiv 0,2rp

Yan Fruktomania B accoptumeHTe

Yan ¢ caxapom

Yaii ¢ caxapoM ¥ NMMOHOM

Yai c caxapom kapkage

Batonuunk "YnoPuo" B accoptumMeHTe
Batonunk OBbikHOBEHHOE Yyao 40rp
BatoHuuk" Cynep" 40rp

Bynouka cnoéHas JlecHas Aaroaka ¢ NMMOHOM
Badpnu AwknHo B acCcopTUMeHTe

Bona Cenexckas 0,5n

[poxe XpycTawmi wapuk MOTA B accopTUMeHTe

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

100

100
120
250
100
150
150
150
202
80
200
70
100
80
128
100
120
75
75
75
75
100
75
75
75
75
95
100
50
75
75
70
200

200

200
200

80

TR - T .Y

138,56

255,8
118,0

255,8
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

1277

62,8
159,2

79,8
201,2
147,6
151,1
198,6

92,0

42,4
131,4
217,0
309,2
181,1
509,5
331,2
274.8
170,6
3459
163,7
3947
519,8
170,7
191,8
2525
196,7
2945
421,0
118,9
283,8
359,7
2410

86,6

61,4
62,6
60,0

36,00

36,00

36,00

124,66

45,00
25,00
55,00
40,00
45,00
20,00
30,00
25,00
20,00
25,00
95,00
60,00
86,00
35,00
65,00
96,00
65,00
50,00
55,00
35,00
45,00
40,00
40,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
40,00
50,00
45,00
45,00
25,00
45,00
10,00
15,00
15,00
30,00
45,00
25,00
38,00
30,00
35,00
65,00



3edup maplimennoy GasHUAMMU 1 55,00

Kucenb ®pyToHsHS B aCCOPTUMEHTE 130 50,00
KokTelnb MONOYHbLIA B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
KokTeinb MOMoYHbIA @aHHU AMMA B aCCOPTUMEHTE 170 50,00
KpyaccaH ¢ BapeHoW crylleHKon 50 23,00
KykypysHble nanoqkn ¢pyToHaHsA 1 55,00
Mapmenag BoHau-Beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenap KpyT ®pyT B accopTumeHTe/030pHble MuLkn 30rp 1 25,00
Mapuwwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Markue Bachnu 1 35,00
Hanutok CeHexckasa nnioc B accoptumenTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumeHTe 1 28,00
Miope pyKTOBOE B ACCOPTUMEHTE 90 55,00
Cno#tka Anbnuickasn ¢ abpuKocoBOW HaUYMHKOW 90 38,00
Cnoiika ¢ CbIpoMm 90 50,00
dpykToBblE Kycoukm GpyToHAHA 1 68,00
LWokonag Babyfox 18rp 1 25,00

TMpuatHoro annetuTal

000 «KomBuHaT counansHoro nutanusy |/
YNONHOMO4YEHHbIN NPeAcTaBUTENb
3aB.NMPOU3BOLACTBOM




		2025-12-16T09:28:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




