



ООО «Комбинат социального питания»

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Гаврилова А.Ю.

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"
23 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Компот из свежемороженных ягод	200	86,8	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Винегрет овощной	100	127,7	25,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Салат из свежих помидоров и огурцов с растительным маслом	100	62,8	40,00
Салат Оливье	120	159,2	45,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	20,00
Картофель жареный(из сырого)	100	201,2	30,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Каша гречневая вязкая	150	151,1	20,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	42,4	60,00
Жаркое по-деревенски	200	131,4	86,00
Жульен в булке дрожжевой	70	217,0	35,00
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	65,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Котлеты по-киевски	128	509,5	65,00
Куры отварные	100	331,2	50,00
Сырники со сметаной 100/20	120	274,8	55,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	35,00
Кекс "Столичный"	75	345,9	45,00
Кольцо песочное	75	153,7	40,00
Пирожное Песочное,глазированное помадой	75	394,7	40,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Расстегай с мясом	50	118,9	40,00
Сочник	75	283,8	50,00
Струдель с изюмом	75	359,7	45,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	15,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00

Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1	55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130	50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200	45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170	50,00
Круассан с вареной сгущенкой	50	23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1	55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1	60,00
Мягкие вафли	1	35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	55,00
Пирожное НИПРОВО в ассортименте	1	28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90	55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	38,00
Слойка с сыром	90	50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

